
EX ORDINANZA MT. 100 ANNO 2018 Num.

gare

MIRE METALLICHE GRUPPO " A " valide

cognome nome numero sezione punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou

tessera

1 PERSECHINI Giovanni 363183 ROMA 149 5 150 9 146 3 150 8 150 12 745 37 5

2 MACCIONI Marco 54146 LASTRA A SIGNA 147 7 144 4 148 6 146 3 145 7 149 7 149 6 739 29 5

3 PERRELLI Giovanni 292012 ROMA 149 6 146 8 148 3 147 6 145 3 735 26 5

4 FAGIOLI Lorenzo 359207 LASTRA A SIGNA 146 5 145 2 149 9 146 4 144 5 147 7 146 7 143 7 734 32 5

5 GIAMPIERI Massimo 172547 LASTRA A SIGNA 143 1 145 2 145 5 146 5 143 4 147 5 150 5 733 22 5

6 DIONISI Romolo 180449 LASTRA A SIGNA 145 4 145 3 144 4 148 3 147 3 146 6 146 7 732 23 5

7 FRONTONI Riccardo 310663 ROMA 146 7 146 4 147 7 146 7 146 5 731 30 5

8 Pastorello Giannantonio 24911 BAGNOLO MELLA 141 2 145 5 148 8 145 3 147 4 145 5 146 4 731 26 5

9 BUONGIORNO Gerardo 103668 NAPOLI 147 5 149 7 144 3 144 4 146 6 144 5 730 27 5

10 Testi Eros 192410 CAPRINO VERONESE 144 7 147 7 145 5 146 7 147 3 145 4 730 26 5

11 Avaro Paolo 180304 LUCCA 145 4 147 6 145 4 144 6 144 5 143 4 148 6 729 26 5

12 Podesta' Adriano 118690 CHIAVARI 145 2 147 4 145 6 146 4 146 6 729 22 5

13 Ciocca Riccardo 33981 LONIGO 144 4 140 5 144 6 144 5 149 8 147 6 728 29 5

14 Vanin Manuel 120771 LONIGO 146 4 147 6 145 3 145 3 144 4 145 8 145 7 728 28 5

15 Rinolfi Massimo 11213 VARALLO SESIA 144 5 145 5 145 6 147 5 147 6 728 27 5

16 Podesta' Luigi 287357 LUCCA 147 7 142 5 147 6 146 5 144 4 142 3 144 4 728 26 5

17 Bicego Diego 253980 LONIGO 141 5 148 5 145 5 141 4 144 2 144 4 145 6 726 22 5

18 PRETEGIANI Gianni 15414 TORINO 139 2 149 8 146 5 148 8 143 5 725 28 5

19 DONINI Fabrizio 36644 BONDENO 146 7 148 5 144 2 136 0 142 1 142 3 145 4 725 21 5

20 DE MATTHAEIS Claudio 66988 NAPOLI 145 5 145 2 141 3 144 3 149 4 724 17 5

21 Pozzali Giancarlo 21754 BAGNOLO MELLA 141 1 143 6 147 5 139 4 144 4 139 4 146 2 721 18 5

22 Bandera Avio 362088 BAGNOLO MELLA 143 4 144 3 141 0 136 0 143 4 146 3 717 14 5

23 MONTAGNUOLO Ciro 14173 NAPOLI 143 4 143 5 145 3 137 4 145 4 140 0 716 16 5

24 Testi Gianluigi 192409 CAPRINO VERONESE 144 2 140 3 142 3 144 2 142 3 712 13 5

25 Martinelli Piero 13027 PIOMBINO 132 0 140 1 142 6 140 4 144 0 139 2 136 5 705 13 5

26 PECORINO Giuseppe 15323 TORINO 145 6 140 4 141 4 139 2 138 3 703 19 5

=== PETRI Luciano 146879 LUCCA 140 3 144 2 141 0 142 2 567 7 4

=== BIANCONCINI Andrea 377128 IMOLA 130 0 130 0 1

44 63 38

17 23 14

Numero Prestazioni 25 57 56 51 54 36

Luglio.2018 Sett.2018

TOTALI

Numero Partecipanti 10 24 22 21 20 14

Colle V.D. Lastra Signa Bagnolo M.

Febbr. 2018 Marzo 2018 Marzo 2018 Aprile 2018 Maggio 2018 Giugno 2018 Giugno 2018

Colle V.D. Lucca Carrara Carrara Bibbiena Torino



EX ORDINANZA MT. 100 ANNO 2018 Num.

gare

MIRE METALLICHE GRUPPO " B " valide

cognome nome numero sezione punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou

tessera

1 Marchioro Dario 182851 LONIGO 147 4 147 9 150 6 146 6 145 5 143 4 735 30 5

2 Bruschetta Paolo 282100 LONIGO 149 6 147 6 146 2 146 4 147 6 735 24 5

3 TAMIAZZO Dario 1031900 ADRIA 140 3 140 2 144 3 146 2 146 8 -424 3 147 3 148 7 145 7 732 38 5

4 Savelli Gabriele 900203 PESARO 144 3 145 5 144 1 148 6 141 3 146 4 147 5 143 4 146 6 732 26 5

5 ROSIN Domenico Giorgio373093 ADRIA 148 6 142 3 145 3 145 4 143 4 146 4 144 5 147 6 144 2 731 23 5

6 Panici Stefano 284103 PESARO 142 1 143 4 147 6 146 4 144 4 146 9 145 4 141 2 728 27 5

7 Torsoli Rio Giulio 45014 LUCCA 146 8 143 5 146 3 144 1 144 2 145 5 725 19 5

8 Recchia Pietro 11210 VARALLO SESIA 143 4 142 2 147 5 140 3 146 9 145 5 723 25 5

9 Tosin Andrea 95994 LONIGO 144 5 147 3 146 4 143 3 143 4 143 2 723 19 5

10 Ripanti Raffaele 343427 PESARO 147 4 142 3 143 2 143 1 137 2 146 5 143 5 141 3 722 17 5

11 Colarizi Mirko 357253 PESARO 140 1 142 3 143 3 149 3 139 2 143 2 141 4 145 1 722 12 5

12 DASSETTO Mauro 113526 TORINO 142 4 145 7 147 2 143 5 140 1 717 19 5

13 Dal Bello Giorgio 33701 LONIGO 143 3 143 2 144 6 139 5 143 2 141 4 144 4 717 17 5

14 Sartori Samuele 286752 CAPRINO VERONESE 144 4 137 2 144 3 148 3 143 1 716 13 5

15 Parise Roberto 33741 LONIGO 141 4 139 2 139 1 144 4 145 6 146 3 715 19 5

16 Turchi Andrea 50455 BAGNOLO MELLA 142 3 143 3 145 6 143 6 141 1 714 19 5

17 Battisti Andrea 402367 PESARO 133 1 143 2 142 3 144 6 143 2 142 3 714 16 5

18 Cameranesi Carlo 37441 OSIMO 136 0 144 5 143 3 140 5 145 3 139 4 711 20 5

19 VETTORI Luca 139801 NOVI LIGURE 140 5 141 1 146 2 140 4 143 5 710 17 5

20 PRISCO Aniello 322868 NAPOLI 140 3 136 4 147 4 146 7 138 2 707 20 5

21 BISSACCO Natalino 41807 ADRIA 142 1 144 6 142 1 138 2 133 1 133 3 141 2 136 2 707 12 5

22 Mattioli Massimiliano 354712 BRACCIANO 134 2 131 0 132 2 145 5 136 0 138 2 141 5 144 7 704 19 5

23 Bertuccelli Riccardo 293251 LUCCA 143 4 133 1 142 3 142 2 136 0 140 2 134 4 703 11 5

24 CUOGHI ANDREA 398999 SASSUOLO 138 0 144 3 141 6 140 3 139 1 702 13 5

25 Ferrari Nicola 401532 LONIGO 144 5 136 3 141 4 142 3 137 2 700 17 5

26 Serugeri Ruggero 124009 CAPRINO VERONESE 144 1 139 2 144 5 138 2 135 1 700 11 5

27 Pareti Marco 157257 VARALLO SESIA 136 3 131 2 140 2 141 3 144 3 138 4 699 15 5

28 Pelati Riccardo 137358 LUCCA 141 5 138 3 133 1 139 1 136 2 136 1 142 4 696 15 5

29 Sardi Daniele 342895 PIOMBINO 143 1 141 4 138 4 132 2 138 2 135 5 695 16 5

30 PEDRONI LUCA 279584 SASSUOLO 133 1 143 5 138 0 142 4 139 3 695 13 5

31 Sgarzini Giuliano 335201 PESARO 134 1 142 3 141 2 137 3 141 2 695 11 5

32 CIANCHI Andrea 82759 LASTRA A SIGNA 135 3 134 2 141 1 126 3 138 1 134 1 142 5 137 2 693 12 5

33 Gallina Vittorio 11196 VARALLO SESIA 136 0 141 2 137 3 138 1 136 3 139 2 691 11 5

34 Bergomi Alberto 335237 PESARO 137 3 139 1 138 3 139 1 136 3 689 11 5

SEGUE CLASSIFICA MIRE METALLICHE " B "

Sett.2018

TOTALI

Lastra Signa Bagnolo M.

Febbr. 2018 Marzo 208 Marzo 208 Aprile 2018 Maggio 2018 Giugno 2018 Giugno 2018 Luglio.2018

Colle V.D. Lucca Carrara Carrara Bibbiena Torino Colle V.D.



EX ORDINANZA MT. 100 ANNO 2018 Num.

gare

MIRE METALLICHE GRUPPO " B " valide

cognome nome numero sezione punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou

tessera

35 CAMERA Ugo 25147 AVIGLIANA 136 3 139 1 136 2 132 0 136 2 141 2 688 10 5

36 Brisighelli Marco 24363 PESARO 138 2 143 3 140 2 125 2 141 2 687 11 5

37 GRISENTI Simone 363623 LASTRA A SIGNA 135 1 124 0 128 1 141 1 138 2 144 4 686 9 5

38 Dipietromaria Claudio 106775 VARALLO SESIA 138 1 131 2 138 2 129 2 142 4 134 3 683 12 5

39 BERNOCCHI ALESSANDRO 357483 SASSUOLO 133 1 137 2 145 3 130 3 138 2 683 11 5

40 STEFANI Stefano 406411 LASTRA A SIGNA 136 2 131 0 119 1 142 3 144 5 672 11 5

41 BONGINI Roberto 7345 COLLE VAL D'ELSA 133 2 115 1 137 0 134 1 130 0 137 1 671 4 5

42 MARCHINO Teresio 15002 TORINO 133 3 135 3 136 4 129 2 134 0 667 12 5

43 STEFANI Alessio 406410 LASTRA A SIGNA 109 1 127 1 136 3 133 1 136 2 641 8 5

44 Gherardi Gabriele 270968 PONTEDERA 95 0 92 0 136 1 128 2 122 0 127 0 608 3 5

=== CONSOLI Valter 48198 ROMA 145 3 143 4 141 4 142 2 571 13 4

=== GUIDUCCI Carlo 400985 RAVENNA 144 4 143 2 143 1 137 2 567 9 4

=== NUVOLONI Massimiliano 362802 BAGNOLO MELLA 143 1 141 2 142 3 139 1 565 7 4

=== SAGGIOMO Carlo 114761 NAPOLI 143 1 131 3 144 3 139 3 557 10 4

=== BOLTRI Renzo 15532 TORINO 135 1 141 3 143 3 136 2 555 9 4

=== VOLANTE Enrico 16438 LA SPEZIA 137 1 138 5 130 1 136 3 541 10 4

=== PICA Simone 16412 LA SPEZIA 129 1 143 2 133 1 130 1 535 5 4

=== DE RUBEIS Tiziano 373487 PAVIA 125 1 134 1 132 2 139 3 530 7 4

=== Ratto Beniamino 13906 LUCCA 135 3 120 2 127 0 140 2 522 7 4

=== GALLONI Luigi 356981 IMOLA 148 5 143 1 144 6 435 12 3

=== BERTA Bruno 397571 TORINO 138 3 137 1 133 2 408 6 3

=== Armani Mattia 381529 CAPRINO VERONESE 133 1 138 2 136 5 407 8 3

=== Lanzoni Marco 191743 BAGNOLO MELLA 133 4 132 0 124 1 389 5 3

=== ROSSI Gianfranco 9564 NOVI LIGURE 121 2 117 2 134 3 372 7 3

=== CROCE Ruggero 25639 NAPOLI 108 0 111 0 98 1 317 1 3

=== BOEMO Euclide 33956 IMOLA 141 2 139 2 280 4 2

=== GARGIULO Fabrizio 25658 NAPOLI 137 1 137 1 274 2 2

=== LOMBARDINI Andrea 425732 IMOLA 113 1 137 1 250 2 2

=== Toccaceli Ennio 40224 OSIMO 142 3 142 3 1

=== LEPRI Alberto 124507 LASTRA A SIGNA 139 2 139 2 1

=== COLOMBANI Alessandro 339603 IMOLA 126 2 126 2 1

=== SVANOSIO LUCA 171988 SASSUOLO 119 1 119 1 1

Luglio.2018 Sett.2018

TOTALI

Colle V.D. Lastra Signa Bagnolo M.

Febbr. 2018 Marzo 208 Marzo 208 Aprile 2018 Maggio 2018 Giugno 2018 Giugno 2018

Colle V.D. Lucca Carrara Carrara Bibbiena Torino

96 98

40 39

Numero Prestazioni 62 114 110 88 96 71 72

Numero Partecipanti 28 52 47 34 37 29 29



EX ORDINANZA MT. 100 ANNO 2018

CATEGORIA SEMIAUTO

cognome nome numero sezione punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou

tessera

1 Vanin Manuel 120771 LONIGO 146 9 148 5 149 4 147 6 146 5 146 6 146 5 736 30 5

2 Caponi Rodolfo 72136 LUCCA 146 4 138 2 147 3 146 4 146 7 149 6 143 6 734 24 5

3 ROSSI Alessandro 56263 CARRARA 140 3 144 4 147 6 147 7 144 2 145 5 143 3 145 5 728 27 5

4 Guidi Carlo 57492 LUCCA 142 5 142 4 145 6 145 7 144 5 150 5 144 0 728 23 5

5 MACCIONI Marco 54146 LASTRA A SIGNA 145 5 143 5 142 2 142 2 140 3 149 3 146 7 725 22 5

6 PASQUALETTI Maurizio 254509 LASTRA A SIGNA 135 0 136 1 139 3 147 4 139 1 142 4 144 7 146 5 136 2 718 23 5

7 DIONISI Romolo 180449 LASTRA A SIGNA 142 2 143 5 143 4 142 4 139 3 144 1 143 4 715 18 5

8 Tosin Andrea 95994 LONIGO 142 2 141 1 142 3 143 5 145 3 140 3 713 14 5

9 Bertuccelli Riccardo 293251 LUCCA 142 2 146 3 141 3 143 3 139 2 140 1 141 2 713 13 5

10 BUONGIORNO Gerardo 103668 NAPOLI 145 4 145 3 141 4 141 2 140 3 140 3 712 16 5

11 Recchia Pietro 11210 VARALLO SESIA 141 3 142 3 139 2 142 1 146 5 141 4 712 16 5

12 Parise Roberto 33741 LONIGO 137 2 139 1 145 5 138 3 142 5 144 3 708 17 5

13 PECORINO Giuseppe 15323 TORINO 137 3 139 2 141 3 142 3 141 2 700 13 5

14 Bertrand Francesco 266323 PESARO 142 1 140 3 141 2 139 1 136 0 137 3 699 10 5

15 Ferrari Nicola 401532 LONIGO 141 3 138 1 144 3 139 4 135 2 697 13 5

16 Ciocca Riccardo 33981 LONIGO 141 3 138 0 139 2 131 1 139 1 140 5 697 11 5

17 Turchi Andrea 50455 BAGNOLO MELLA 138 2 134 0 142 2 136 1 141 2 691 7 5

18 Rinolfi Davide 11212 VARALLO SESIA 137 3 137 1 141 4 141 4 133 2 689 14 5

19 PIATTELLI Giovanni 124517 LASTRA A SIGNA 136 1 140 1 141 3 129 1 140 1 132 3 689 9 5

20 Pelati Riccardo 137358 LUCCA 134 4 135 1 140 1 142 5 137 1 130 1 133 2 688 12 5

21 Gallonetto Roberto 121251 BAGNOLO MELLA 130 1 136 3 141 1 141 3 140 1 688 9 5

22 DE SANTIS Roberto 29262 NAPOLI 139 1 138 2 127 0 134 1 140 3 132 1 683 8 5

23 Lanzoni Marco 191743 BAGNOLO MELLA 138 3 138 1 135 3 130 1 137 3 678 11 5

24 DE RUBEIS Tiziano 373487 PAVIA 132 0 131 0 139 1 139 3 137 2 678 6 5

25 SUBRIZIO Carmine 15485 TORINO 127 3 130 1 140 3 139 4 130 1 666 12 5

26 APRA' Filippo 15424 TORINO 124 0 131 1 122 0 131 1 125 0 633 2 5

27 AUZINO Gennaro 284199 NAPOLI 128 1 128 1 130 1 110 1 135 2 631 6 5

28 PEDRONI LUCA 279584 SASSUOLO 128 1 132 1 131 2 122 1 118 0 631 5 5

29 Rinolfi Massimo 11213 VARALLO SESIA 112 0 118 1 124 0 132 0 117 1 603 2 5

=== VOLANTE Enrico 16438 LA SPEZIA 144 4 143 1 142 3 140 3 569 11 4

=== GARGIULO Fabrizio 25658 NAPOLI 137 0 121 0 258 0 2

=== Terzi Gianmarco 50364 BAGNOLO MELLA 139 0 136 3 275 3 2

=== Fastelli Moreno 359203 PESARO 139 0 139 0 1

=== Giusti Marco 6612 SOAVE 126 1 126 1 1

=== Gallina Vittorio 11196 VARALLO SESIA 113 0 113 0 1

=== MAGGI Roberto 39976 TORINO 111 0 111 0 1

55

22

Numero Prestazioni 33 63 56 46 51 46 26 56

TOTALI

Numero Partecipanti 14 29 24 18 21 20 14 24

Bagnolo M.

Febbr. 2018 Marzo 208 Marzo 208 Aprile 2018 Maggio 2018 Giugno 2018 Giugno 2018 Luglio.2018 Sett.2018

Colle V.D. Lucca Carrara Carrara Bibbiena Torino Colle V.D. Lastra Signa



EX ORDINANZA MT. 100 ANNO 2018

CATEGORIA  SNIPER

cognome nome numero sezione punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou

tessera

1 GIAMPIERI Massimo 172547 LASTRA A SIGNA 149 7 150 4 149 8 150 13 143 3 148 9 150 8 748 40 5

2 PASQUALETTI Maurizio 254509 LASTRA A SIGNA 147 5 150 6 146 6 142 4 146 6 146 5 147 7 148 9 150 5 742 32 5

3 Battisti Andrea 402367 PESARO 149 9 148 5 145 1 147 10 149 5 148 4 741 33 5

4 Faccini Claudio 19134 FERRARA 145 4 147 6 145 5 148 4 144 5 150 5 148 6 148 4 741 25 5

5 Savelli Gabriele 900203 PESARO 147 5 148 5 144 5 149 6 147 5 147 5 148 7 148 5 145 3 740 28 5

6 DIONISI Romolo 180449 LASTRA A SIGNA 150 7 148 6 146 0 145 6 145 5 145 4 150 8 739 27 5

7 CERRAI Aldo 58093 GROSSETO 145 3 144 3 144 6 145 3 149 5 147 5 149 6 735 22 5

8 DE MATTHAEIS Claudio 66988 NAPOLI 146 5 146 8 146 7 146 6 150 12 734 38 5

9 BONIFAZI Emiliano 359644 GROSSETO 145 6 147 3 147 6 142 0 147 4 728 19 5

10 Bartolini Massimo 319626 PESARO 144 2 145 5 146 5 144 4 141 2 147 4 143 4 726 20 5

11 ROSSI Alessandro 56263 CARRARA 146 6 148 5 145 5 142 4 143 1 144 2 726 19 5

12 DE SANTIS Roberto 29262 NAPOLI 144 2 146 4 146 6 144 3 143 2 145 5 725 20 5

13 Torsoli Rio Giulio 45014 LUCCA 143 4 147 5 144 1 145 7 144 2 144 3 724 18 5

14 PEGORARO Giuseppe Saverio 7693 GROSSETO 146 4 144 7 144 4 141 1 139 0 146 5 142 3 722 23 5

15 MACCIONI Marco 54146 LASTRA A SIGNA 144 4 146 4 142 5 143 2 145 8 143 5 143 2 721 23 5

16 Dipietromaria Claudio 106775 VARALLO SESIA 145 2 145 4 140 1 141 2 143 2 147 8 721 18 5

17 Bruschetta Paolo 282100 LONIGO 146 7 144 3 143 4 144 4 143 3 720 21 5

18 Dal Bello Giorgio 33701 LONIGO 145 5 144 3 143 4 141 1 138 1 144 4 144 2 720 18 5

19 Bertuccelli Riccardo 293251 LUCCA 138 0 144 3 140 3 142 4 146 8 143 7 144 4 719 26 5

20 BUONGIORNO Gerardo 103668 NAPOLI 140 4 144 7 147 2 145 4 143 5 140 1 719 22 5

21 Pastorello Giannantonio 24911 BAGNOLO MELLA 144 6 144 2 146 4 140 0 145 2 719 14 5

22 CIABATTI Riccardo 344533 GROSSETO 142 3 142 4 147 7 141 1 145 3 138 2 142 3 718 20 5

23 PIATTELLI Giovanni 124517 LASTRA A SIGNA 143 3 145 5 144 4 141 3 144 5 139 2 717 20 5

24 SALVATORI Marco 16838 VARALLO SESIA 144 4 145 4 143 3 141 1 144 4 717 16 5

25 Marchioro Dario 182851 LONIGO 146 7 146 4 143 5 146 5 135 1 716 22 5

26 Armani Mattia 381529 CAPRINO VERONESE 141 0 146 6 140 3 145 8 144 4 716 21 5

27 BORGENNI Angela 291263 LASTRA A SIGNA 140 1 142 1 145 2 147 3 139 2 142 4 716 11 5

28 MONTAGNUOLO Ciro 14173 NAPOLI 145 4 140 2 130 0 139 2 142 4 147 4 713 16 5

29 MARCHINO Teresio 15002 TORINO 142 3 143 4 145 4 142 5 139 4 711 20 5

30 PERALDO Giorgio 10691 PAVIA 144 4 142 3 143 5 143 2 139 3 711 17 5

31 Testi Gianluigi 192409 CAPRINO VERONESE 144 4 140 1 142 3 138 0 143 2 707 10 5

32 PRISCO Aniello 322868 NAPOLI 140 2 139 3 142 2 141 3 140 2 702 12 5

33 BURBERI Franco 99703 LASTRA A SIGNA 142 3 137 4 140 5 141 3 139 2 139 1 701 14 5

34 Pareti Marco 157257 VARALLO SESIA 138 1 141 1 142 2 139 3 136 1 141 2 701 9 5

35 CIANCHI Andrea 82759 LASTRA A SIGNA 139 2 140 4 143 4 139 1 139 3 131 2 138 1 138 1 700 14 5

SEGUE CLASSIFICA SNIPER

Giugno 2018 Luglio.2018 Sett.2018

TOTALI

Febbr. 2018 Marzo 208 Marzo 208 Aprile 2018 Maggio 2018 Giugno 2018

Colle V.D. Lucca Carrara Carrara Bibbiena Torino Colle V.D. Lastra Signa Bagnolo M.



EX ORDINANZA MT. 100 ANNO 2018

CATEGORIA  SNIPER

cognome nome numero sezione punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou

tessera

36 Testi Eros 192410 CAPRINO VERONESE 137 2 136 1 138 2 138 1 144 5 143 3 700 13 5

37 APRA' Filippo 15424 TORINO 137 2 143 3 136 1 140 2 144 4 700 12 5

38 PERSECHINI Giovanni 363183 ROMA 143 2 142 1 129 1 141 4 143 1 698 9 5

39 Gallina Vittorio 11196 VARALLO SESIA 133 0 140 1 137 2 141 2 138 2 139 3 695 10 5

40 Bandera Avio 362088 BAGNOLO MELLA 138 2 134 1 141 4 137 0 143 3 693 10 5

41 AUZINO Gennaro 284199 NAPOLI 132 1 143 3 140 3 131 1 139 3 685 11 5

42 DE RUBEIS Tiziano 373487 PAVIA 134 4 132 0 136 3 137 3 143 1 682 11 5

43 Talarico Luigi 832466 LUCCA 146 1 130 0 122 1 132 1 133 0 140 1 681 3 5

44 Sartori Samuele 286752 CAPRINO VERONESE 143 3 138 1 143 5 127 0 125 1 676 10 5

45 Paini Sauro 99043 PIOMBINO 140 3 129 2 135 2 138 2 100 0 133 1 675 10 5

46 Manni Alfredo 920205 PIOMBINO 142 3 110 0 137 2 134 0 128 1 651 6 5

=== Merloni Riccardo 69877 PESARO 146 5 143 1 144 3 149 4 582 13 4

=== DAL PRA Pietro 296247 GROSSETO 144 4 147 6 141 5 142 3 574 18 4

=== SAGGIOMO Carlo 114761 NAPOLI 140 4 145 3 136 3 140 2 561 12 4

=== PICA Simone 16412 LA SPEZIA 133 2 144 2 137 2 138 0 552 6 4

=== CROCE Ruggero 25639 NAPOLI 141 5 142 3 133 1 134 1 550 10 4

=== Montauti Giovanni 304532 PIOMBINO 142 3 138 2 131 1 129 0 540 6 4

=== Turini Edoardo 154518 BAGNOLO MELLA 136 0 135 1 136 4 132 1 539 6 4

=== NUVOLONI Massimiliano 362802 BAGNOLO MELLA 114 0 121 1 124 2 127 1 486 4 4

=== BOLTRI Renzo 15532 TORINO 66 0 127 0 122 1 125 0 440 1 4

=== BRIGADA Carlo 323151 PAVIA 142 4 140 2 145 7 427 13 3

=== Frosini Paolo 84785 LUCCA 140 3 142 4 143 2 425 9 3

=== MACCHIAROLO Lorenzo 405911 CARRARA 132 1 137 2 142 5 411 8 3

=== Cameranesi Carlo 37441 OSIMO 134 1 135 2 142 2 411 5 3

=== MEAZZA Fabio 382442 PAVIA 129 0 137 2 133 0 399 2 3

=== GARZARO Renzo 96769 PAVIA 125 3 133 3 124 1 382 7 3

=== Picchi Tiberio 401792 BIBBIENA 147 5 141 3 288 8 2

=== TAMIAZZO Dario 1031900 ADRIA 139 3 138 2 277 5 2

=== Giusti Marco 6612 SOAVE 141 1 136 3 277 4 2

=== CARINI Luca 951051 GROSSETO 140 3 137 0 277 3 2

=== DEL GRANDE Valerio Demetrio868881 PAVIA 137 1 136 0 273 1 2

=== Sardi Daniele 342895 PIOMBINO 135 1 124 1 259 2 2

=== Begliomini Leonardo 12986 LUCCA 145 5 145 5 1

=== RANCATI Marco Daniele 269229 PAVIA 144 4 144 4 1

SEGUE CLASSIFICA SNIPER

Sett.2018

TOTALI

Lastra Signa Bagnolo M.

Febbr. 2018 Marzo 208 Marzo 208 Aprile 2018 Maggio 2018 Giugno 2018 Giugno 2018 Luglio.2018

Colle V.D. Lucca Carrara Carrara Bibbiena Torino Colle V.D.



EX ORDINANZA MT. 100 ANNO 2018

CATEGORIA  SNIPER

cognome nome numero sezione punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou punti Mou

tessera

=== Pieroni Marco 402164 LUCCA 137 2 137 2 1

=== Santini Lanfranco Alessandro Pietro146991 LUCCA 137 1 137 1 1

=== Bacci Stefano 405185 LUCCA 135 2 135 2 1

=== Turchi Andrea 50455 BAGNOLO MELLA 133 2 133 2 1

=== BARGIGGIA Luca 391277 PAVIA 124 3 124 3 1

=== MAGGI Roberto 39976 TORINO 122 0 122 0 1

=== ROSSI Gianfranco 9564 NOVI LIGURE 121 0 121 0 1

TOTALE COMPLESSIVO TIRATORI PER SPECIALITA' 1.038         

TOTALE COMPLESSIVO PRESTAZIONI 2.506         

Elaborazione TSN Carrara 16.09.2018

TOTALI

Bagnolo M.

Febbr. 2018 Marzo 208 Marzo 208 Aprile 2018 Maggio 2018 Giugno 2018 Giugno 2018 Luglio.2018 Sett.2018

Colle V.D. Lucca Carrara Carrara Bibbiena Torino Colle V.D. Lastra Signa

58 76 92 77

25 35 37 31

Numero Prestazioni 66 136 112 111 115

Numero Partecipanti 27 59 48 42 48


